様式第13号(第14条関係)

異  動  届

年   月   日

 宮古市長 様

              借受者 氏名

                  電話

 下記のとおり異動したので、届け出ます。

１ 本人（連帯保証人）の氏名（住所、本籍）の変更

 ※異動のある項目を記入してください。

  新氏名 ：

  （変更前：                      ）

  新住所 ：

  （変更前：                      ）

  新本籍 ：

  （変更前：                      ）

２ 転学（ 退学、休学、停学、復学 )

３ 事由